福建东南设计集团有限公司
关于近期公开招聘笔试成绩公示

根据城发集团官网2021年9月1日发布的《东南设计集团关于公开招聘工作人员的公告》，现将各岗位笔试人员成绩公示如下：
	序号
	单位
	应聘岗位
	姓名
	性别
	成绩
	排名

	1
	福建东南设计集团建设发展有限公司
	行政专员
	黄秋梅
	女
	71.5
	1

	2

	肖淑贞
	女
	71
	2

	3

	周婧
	女
	70.5
	3

	4

	黄华洋
	女
	68.5
	4

	5

	曾江洪
	女
	64.5
	5

	6

	陈慧婷
	女
	60.5
	6

	7

	林星星
	男
	55
	7

	8

	余洁
	女
	缺考
	-

	9

	王见缤
	女
	缺考
	-

	10

	陈美华
	女
	缺考
	-

	11

	雷美玲
	女
	缺考
	-

	12

	吴晓静
	女
	缺考
	-

	13
	福建东南设计集团有限公司
	安全专员
	黄岑
	男
	65.5
	1

	14

	结构设计技术人员
	邱旭斌
	男
	76
	1

[bookmark: _GoBack]笔试最低分数线为60分，以笔试成绩从高分到低分按1:3确定面试人选，末位成绩并列的同时进入面试；未达到1:3比例的岗位以达到最低分数线的实际人数进入面试。